
2021年度SKTPランキング(年間表彰)

順位 氏  名 所  属 4/11 6/27 8/22 10/3 1/23 3/21 得点 回数
1 東森 信 Ｂｒｅｍｅｎ 80 15 55 15 55 0 220 6
2 ⾧田 卓也 王下七武海 45 80 45 15 185 4
3 八田 陸 ＤＡ⇔ＤＡ 55 80 135 2
4 岩本 泰地 王下七武海 15 15 80 110 3
4 河野 壮志 チーム オレンジ 55 0 0 55 110 4
6 渡辺 正樹 ＰＡ・ＣＯＲＮ 45 35 15 95 3
7 小笹 和真 Ｇｒｉｐ 80 0 80 2
7 村井 章紀 ホワイティ 35 0 45 80 3
7 中澤 嵐 金5 0 0 35 0 45 80 5

10 森本 晃 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 0 55 15 0 70 4
11 ⾧崎 裕一 花よりりんご 15 15 0 15 45 4
12 山下 貴大 チーム オレンジ 0 15 25 0 40 4
13 新谷 良 ＰＡ・ＣＯＲＮ 35 35 1
13 西川 浩雅 Ｂｌａｃｋ Ｂｕｃｋ 35 35 1
13 大嶋 慧 ＰＡ・ＣＯＲＮ 35 0 35 2
16 三浦 宏之 チーム オレンジ 15 15 30 2
16 三宅 俊幹 グリーンメイト 15 15 30 2
16 大西 祥平 王下七武海 0 15 15 30 3
16 ⾧田 晃輝 王下七武海 0 0 15 15 30 4
16 斉藤 隆和 王下七武海 15 0 0 15 30 4
16 西田 康一郎 ＳＬＴＣ 15 0 0 15 30 4
22 三好 太一 チーム オレンジ 25 25 1
23 宇梶 祐介 ノイズ 15 15 1
23 土手内 友昭 太秦ＯＮＥＳＴＥＰ 15 15 1
23 中川 晴紀 ノイズ 15 15 1
23 藤井 裕次 チーム オレンジ 15 15 1
23 山上 勇希 連盟外 15 15 1
23 横矢 貴秀 ＳＬＴＣ 15 15 1
23 岡島 宇史 Ａｑｕａ 15 0 15 2
23 小池 亮太 わっしょいシーサー 15 0 15 2
23 佐賀 智浩 花よりりんご 0 15 0 15 3
23 坂口 憲一 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ 15 0 0 15 3
23 貞中 優人 てっぺん 0 15 0 15 3

合   計 17 9 17 15 15 14

ミックスダブルス男子



順位 氏  名 所  属 4/11 6/27 8/22 10/3 1/23 3/21 得点 回数
1 田村 麻里 ＰＡ・ＣＯＲＮ 80 15 55 15 55 0 220 6
2 田中 麻美子 花よりりんご 0 15 80 45 140 4
3 山田 莉穂 ホワイティ 15 0 15 80 110 4
3 和田 桃子 チーム オレンジ 55 0 0 55 110 4
3 池西 葵 王下七武海 25 0 15 55 15 110 5
6 青山 美姫 ｔｅｎｅｚ 80 15 95 2
6 上谷 仁美 王下七武海 15 45 35 95 3
8 並川 馨 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 0 55 15 15 85 4
9 前島 楓 Ｇｒｉｐ 80 0 80 2

10 溝口 亜以 王下七武海 45 0 15 60 3
10 走 麻里子 王下七武海 0 15 15 15 0 15 60 6
12 ⾧田 裕実子 ＮＴＡ?! 45 45 1
12 仁木 ひとみ ノイズ 45 45 1
12 粟野 真理子 花よりりんご 15 15 0 15 45 4
12 竹村 春香 ＳＬＴＣ 15 0 15 15 45 4
16 森本 衿佳 チーム オレンジ 0 15 25 0 40 4
17 林 美夏子 連盟外 35 35 1
17 東田 須賀 Ｂｌａｃｋ ♡Ｃａｔ 35 35 1
17 不破 瑞姫 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ 35 35 1
17 中澤 慶子 グリーンメイト 35 0 35 2
17 道家 さやか ホワイティ 35 0 0 0 35 4
22 虫賀 友美 ノイズ 15 15 30 2
22 岡田 智絵 チーム オレンジ 15 15 0 0 30 4
22 場勝 伊都美 ホワイティ 15 0 0 15 0 30 5
25 小池 千尋 わっしょいシーサー 15 15 1
25 関野 茜 太秦ＯＮＥＳＴＥＰ 15 15 1
25 永尾 綾菜 さわ姫 15 15 1
25 矢野 紗恵子 ホワイティ 15 0 0 15 3
25 荒木 梨奈 ＰＡ・ＣＯＲＮ 0 15 0 0 15 4

合   計 15 8 17 17 14 16

ミックスダブルス女子



順位 氏  名 所  属 4/18 6/13 9/5 10/31 1/10 2/27 得点 回数
1 ⾧田 卓也 王下七武海 80 15 15 55 0 55 220 6
2 ⾧田 晃輝 王下七武海 15 25 25 55 15 135 5
3 河野 壮志 チーム オレンジ 80 15 0 30 125 4
4 勝部 康平 個人加入 15 80 25 120 3
5 山下 貴大 チーム オレンジ 55 0 15 15 25 110 5
6 渡辺 正樹 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 15 15 45 105 5
7 三宅 俊幹 グリーンメイト 35 15 25 15 90 4
8 田中 僚一 だっち会 0 35 15 35 85 4
9 宮地 駿 ＳＬＴＣ 80 80 1

10 大嶋 慧 ＰＡ・ＣＯＲＮ 55 55 1
10 堀口 明徳 ＰＡ・ＣＯＲＮ 55 55 1
12 秋本 浩児 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 35 50 2
13 西村 厚祐 個人加入 45 0 45 2
13 土手内 友昭 太秦ＯＮＥＳＴＥＰ 45 0 0 45 3
15 武智 邦彦 個人加入 35 35 1
15 西山 大貴 王下七武海 35 0 35 2
15 祝出 優介 チーム オレンジ 0 35 35 2
18 東森 信 Ｂｒｅｍｅｎ 15 15 30 2
18 金川 昇平 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 30 2
18 貞中 優人 てっぺん 15 15 0 30 3
18 小室 龍哉 ｔｅｎｅｚ 15 15 0 0 0 0 30 6
22 新谷 良 ＰＡ・ＣＯＲＮ 25 25 1
22 三浦 宏之 チーム オレンジ 25 25 1
22 久保 雄幹 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 25 25 1
22 森本 晃 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 25 25 1
26 釘野 康史 ＮＷＦ 15 15 1
26 坂内 司 個人加入 15 15 1
26 山下 洋祐 ＥＢＩＳＵ 15 15 1
26 内藤 賀夫 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 0 15 2
26 高木 悠地 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 0 15 2
26 浪越 進一 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 0 15 2

合   計 11 13 12 10 11 20

順位 氏  名 所  属 4/18 6/13 9/5 10/31 1/10 2/27 得点 回数
1 和田 桃子 チーム オレンジ 25 35 60 2
1 水野 佳世子 ＳＥＡＳＯＮＳ 15 0 15 15 15 60 5
3 谷下 絵里 ＰＡ・ＣＯＲＮ 25 0 15 40 3
3 森本 衿佳 チーム オレンジ 0 0 25 15 40 4
5 田村 麻里 ＰＡ・ＣＯＲＮ 35 35 1
5 関野 茜 太秦ＯＮＥＳＴＥＰ 35 35 1
5 田中 麻美子 花よりりんご 35 35 1
8 竹村 春香 ＳＬＴＣ 25 25 1
8 和田 唯 チーム オレンジ 25 25 1

10 青山 美姫 ｔｅｎｅｚ 15 15 1
10 中川 尚美 ミレニアム 15 15 1
10 元井 祐佳 ＰＡ・ＣＯＲＮ 0 15 15 2

合   計 4 6 4 2 4 3

シングルス女子

シングルス男子



男子ダブルス 中止
順位 氏  名 所  属 5/9 7/18 9/19 11/7 1/30 3/13 得点 回数

1 ⾧田 晃輝 王下七武海 15 55 80 45 15 210 5
2 三宅 俊幹 グリーンメイト 15 55 80 45 195 4
3 河野 壮志 チーム オレンジ 55 0 45 55 155 4
4 八田 陸 ＤＡ↔ＤＡ 55 80 135 2
5 岩本 泰地 王下七武海 35 0 80 115 3
6 勝部 康平 個人加入 30 80 110 2
6 大西 恭寛 だっち会 0 15 35 35 25 110 5
8 岡村 信吾 チーム オレンジ 45 55 100 2
9 五味 洸祐 個人加入 80 15 95 2
9 柴垣 諭志 個人加入 80 15 95 2

11 佐賀 智浩 花よりりんご 45 45 90 2
11 村井 章紀 ホワイティ 35 0 55 90 3
13 寺尾 祐一 ホワイティ 80 80 1
14 齊田 祐介 だっち会 0 15 35 25 75 4
15 中澤 嵐 金 5 25 0 45 70 3
16 池田 智仁 連盟外 55 55 1
16 祝出 優介 チーム オレンジ 55 0 55 2
18 ⾧崎 裕一 花よりりんご 45 0 45 2
18 斉藤 隆和 王下七武海 0 15 15 15 45 4
18 西田 康一郎 ＳＬＴＣ 15 0 15 15 45 4
18 宮地 駿 ＳＬＴＣ 15 0 15 15 45 4
18 森本 晃 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 15 0 15 15 45 4
23 坂口 憲一 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ 25 15 40 2
23 三宅 敬 Ｏｕｅｅｎｓ 0 25 15 40 3
25 加藤 拓未 個人加入 35 35 1
25 杉本 隼也 チーム オレンジ 35 35 1
25 谷口 翔平 だっち会 35 35 1
25 西村 厚祐 個人加入 35 35 1
25 藤井 裕次 チーム オレンジ 35 35 1
30 伊東 展希 個人加入 30 30 1
30 板垣 大地 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 30 2
30 横矢 貴秀 ＳＬＴＣ 15 15 30 2
30 東森 信 Ｂｒｅｍｅｎ 15 0 15 30 3
34 村岡 直樹 Ｂｌａｃｋ ♡Ｃａｔ 25 25 1
34 山下 雄大 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ 25 25 1
34 杉原 光太郎 Ｏｕｅｅｎｓ 0 25 0 0 25 4
37 秋本 浩児 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
37 粟津 雄葵 チーム オレンジ 15 15 1
37 宇谷 誠 Ｂｌａｃｋ Ｂｕｃｋ 15 15 1
37 岡島 宇史 Ａｑｕａ 15 15 1
37 ⾧田 卓也 王下七武海 15 15 1
37 嶋澤 寛彦 Ｂｌａｃｋ Ｂｕｃｋ 15 15 1
37 新谷 良 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
37 内藤 賀夫 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
37 中川 晴紀 ノイズ 15 15 1
37 西山 隆太郎 わっしょいシーサー 15 15 1
37 野間 達也 ＮＴＡ?! 15 15 1
37 堀口 明徳 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
37 前川 哲也 ホワイティ 15 15 1
37 増田 雄一 チーム花水木 15 15 1
37 水谷 陽太 ＬａＢＹＲｉＮＴＨ 15 15 1
37 森定 晃弘 ＥＢＩＳＵ 15 15 1
37 山上 勇希 連盟外 55 15 1
37 山下 貴大 チーム オレンジ 15 15 1
37 渡辺 正樹 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
37 大久保 隆洋 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 0 15 15 2
37 大西 祥平 王下七武海 0 15 15 2
37 松浦 崇 王下七武海 15 0 15 2

合   計 0 23 25 23 23 20



中止
順位 氏  名 所  属 5/9 7/18 9/19 11/7 1/30 3/13 得点 回数

1 道家 さやか ホワイティ 55 55 15 15 140 4
2 山田 莉穂 ホワイティ 55 55 15 125 3
3 池西 葵 王下七武海 35 15 15 15 80 4
4 上谷 仁美 王下七武海 15 55 70 2
4 小池 千尋 わっしょいシーサー 35 35 70 2
4 田村 麻里 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 55 70 2
7 田中 麻美子 花よりりんご 15 15 35 65 3
7 清水 千代子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 25 15 0 25 65 4
7 小町 留美 ホワイティ 25 15 0 0 25 65 5

10 蔭道 恵美子 ＰＡ・ＣＯＲＮ 55 55 1
10 中谷 美紀 ＰＡ・ＣＯＲＮ 55 55 1
12 竹村 春香 ＳＬＴＣ 15 35 50 2
12 溝口 亜以 王下七武海 35 15 50 2
14 日下 靖子 ｉｋｓ ｎｅｕｆ 25 15 0 40 3
14 高井 英子 ｉｋｓ ｎｅｕｆ 25 15 0 40 3
16 荒木 梨奈 ＰＡ・ＣＯＲＮ 35 35 1
16 粟野 真理子 花よりりんご 35 35 1
16 森本 衿佳 チーム オレンジ 35 0 35 2
16 吉村 安梨佐 Ｌａｄｙ ｂｉｒｄ 0 35 0 35 3
20 走 麻里子 王下七武海 15 15 30 2
20 東田 須賀 Ｂｌａｃｋ ♡Ｃａｔ 15 0 0 15 30 4
22 ⾧田 裕実子 ＮＴＡ?! 25 0 25 2
22 川勝 麻衣子 Ｂ・ｎｏｉｒ 25 25 1
24 大西 うわさ 金5 15 15 1
24 関野 茜 太秦ＯＮＥＳＴＥＰ 15 15 1
24 高澤 昭子 ホワイティ 15 15 1
24 中澤 慶子 グリーンメイト 15 15 1
24 並川 馨 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴＯ？ 15 15 1
24 新原 由依 花よりりんご 15 15 1
24 茂木 久美 Ｂｌａｃｋ ♡Ｃａｔ 15 15 1
24 元井 祐佳 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
24 矢野 紗恵子 ホワイティ 15 15 1
24 山岡 明日香 ＳＬＴＣ 15 15 1

合    計 0 13 13 15 15 11

日曜女子ダブルス



中止 中止
順位 氏  名 所  属 5/20 7/14 9/8 11/17 1/19 3/9 得点 回数

1 李 美香 チーム遊々 55 55 80 190 3
2 池西 葵 王下七武海 35 35 15 55 140 4
3 上谷 仁美 王下七武海 25 55 35 115 3
3 ⾧田 裕実子 ＮＴＡ?! 25 55 35 0 115 4
5 高井 英子 ｉｋｓ ｎｅｕｆ 25 80 105 2
5 走  麻里子 王下七武海 35 15 55 105 3
7 本田 範子 ｉｋｓ ｎｅｕｆ 55 25 80 2
8 杉浦 幸子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 45 60 2
8 真継 早紀子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 45 60 2

10 足立 藍子 チーム遊々 55 55 1
11 郡司 正美 キャッツアイ 15 15 0 15 45 4
12 木村 容子 スイートＢ 35 35 1
12 溝口 亜以 王下七武海 35 35 1
12 山中 みどり スイートＢ 35 35 1
15 大塚 明美 ウチmasse! 15 15 30 2
15 喜多 知子 N・ウエンズ 15 15 30 2
15 下山 陽子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 0 15 30 3
15 森  典子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 15 0 30 3
15 高月 利恵 Ｇａｓｐａｒｄ 15 0 0 15 30 4
15 辰巳 悦子 チーム遊々 15 15 0 0 30 4
15 山下 智美 Ｇａｓｐａｒｄ 15 0 0 15 30 4
22 綾部 雅子 のて☆のら 25 25 1
22 小倉 美紀 ビッグベアー 25 25 1
22 場勝 伊都美 ホワイティ 25 25 1
22 樋口 恵美 N・ウエンズ 25 25 1
22 森本 祐可 N・ウエンズ 25 25 1
22 大矢 優子 のて☆のら 25 0 25 2
28 荒木 梨奈 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
28 大林 佳代 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 15 1
28 鈴木 袖香 ＰＡ・ＣＯＲＮ 15 15 1
28 谷岡 敦子 ウチmasse! 15 15 1
28 ⾧谷川 波子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 15 1
28 宮下 陽子 Ｍ☆ＳＨＯＴ 15 15 1
28 矢野 智早 チーム遊々 15 15 1
28 秦野 千佳 butterfly effect 15 0 15 2
28 林 梢 Ｂｌａｃｋ Ｂｕｃｋ 15 0 15 2
28 藤田 桂子 Ｂｌａｃｋ Ｂｕｃｋ 15 0 15 2
28 森 あゆみ butterfly effect 15 0 15 2

合   計 0 16 0 16 20 25

平日女子ダブルス


